



Braniewo, dnia 14.11.2020 r.

Znak sprawy: PCM/ZP 07/I/2020

## Odpowiedzi na zapytania 2

**Dotyczy: przetarg nieograniczony na dostawę leków w podziale na zadania.**

**Zamawiający otrzymał od oferentów zapytania o treści:**

### **ZAPYTANIE XIX**

Poniższe pytania dotyczą opisu przedmiotu zamówienia w Zadaniu 9 poz. 11 w przedmiotowym postępowaniu:

1. Czy z uwagi na umieszczenie w SIWZ nazwy własnej suplementu diety będącej zastrzeżonym znakiem towarowym konkretnego wytwórcy, Zamawiający dopuści zaoferowanie w Zadaniu 9 poz. 11 produktu LactoDr, zawierającego żywe, liofilizowane kultury bakterii probiotycznych najlepiej przebadanego pod względem klinicznym szczepu *Lactobacillus rhamnosus* GG ATTC53103 w stężeniu 6 mld CFU/ kaps/ wyższym niż w produkcie wymienionym w siwz/? Produkt konfekcjonowany w opakowaniach x 20 lub x 30 kapsulek (prosimy o możliwość przeliczenia na odpowiednią liczbę opakowań i zaokrąglenia uzyskanego wyniku w górę).

**Odpowiedź Zamawiającego: Tak**

2. Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie w Zadaniu 9 poz. 11 produktu EncapsaDr, zawierającego żywe, mikroenkapsulowane bakterie probiotyczne szczepu bakterii probiotycznych *Lactobacillus rhamnosus* GG ATTC53103 w stężeniu odpowiadającym 6 mld bakterii? Produkt konfekcjonowany w opakowaniach x 20 kapsulek (prosimy o możliwość przeliczenia na odpowiednią liczbę opakowań i zaokrąglenia uzyskanego wyniku w górę).

**Odpowiedź Zamawiającego: Tak**

3. Czy Zamawiający wymaga zaoferowania produktu zawierającego żywe kultury bakterii probiotycznych w formie liofilizatu?

**Odpowiedź Zamawiającego: Nie**

Poniższe pytania dotyczą opisu przedmiotu zamówienia w Zadaniu 9 poz. 12 w przedmiotowym postępowaniu:

4. Czy w Zadaniu 9 poz. 12 Zamawiający dopuści zaoferowanie produktu EnteroDr., również zawierającego w swoim składzie 250 mg żywych kultur probiotycznych drożdży *Saccharomyces boulardii* w kapsułce? Zawartość żywych kultur probiotycznych drożdży w oferowanym produkcie została potwierdzona w niezależnym badaniu wykonanym przez NIL.

**Odpowiedź Zamawiającego: Tak**

Poniższe pytania dotyczą opisu przedmiotu zamówienia w Zadaniu 6 poz. 22 w przedmiotowym postępowaniu:

5. Czy Zamawiający wymaga zaoferowania pasków do glukometrów ze standardowym zakresem hematokrytu wynoszącym 20-60%? Informujemy, że paski z węższym zakresem hematokrytu (np. 35-60%) będą dawały zafałszowane wyniki pomiarów u kobiet w ciąży, niemowląt i dzieci poniżej 6. roku życia, gdyż fizjologiczne wartości hematokrytu u takich pacjentów mogą być niższe niż 35%?

**Odpowiedź Zamawiającego: Tak**

6. Czy Zamawiający wymaga zaoferowania pasków do glukometrów bez świecących, czy podświetlanych elementów, które skracając rzeczywistą żywotność baterii powodują konieczność częstszej wymiany baterii?

**Odpowiedź Zamawiającego: Nie**

**Wszyscy oferenci zainteresowani przetargiem są zobowiązani do zapoznania się z odpowiedziami na niniejsze zapytania, które są warunkiem złożenia poprawnej oferty. Jednocześnie zamawiający informuje, że przedłuża termin składania ofert z 12.11.2020 r do 18.11.2020 r. godz. 11:00**

Niniejsze odpowiedzi na zapytania zostały zamieszczone na stronie zamawiającego: [www.szpital-braniewo.home.pl](http://www.szpital-braniewo.home.pl) w dniu 14.17.2020 r.

**Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający dopuszcza takie rozwiązanie co znajdzie odzwierciedlenie w modyfikacji siwz, polegającej na wydzieleniu z zadania 3 poz. 11 i utworzeniu z tej pozycji zadania 3A. Odpowiednio zmodyfikowane dokumenty tych zmian można pobrać ze strony internetowej Zamawiającego**